广西科技大学机械与汽车工程学院文件

科大机车发〔2023〕38 号

关于调整机械与汽车工程学院

教学指导委员会的通知

院属各单位：

因人员调整，根据工作需要，经研究，决定对学院教学指导

委员会成员进行调整。调整后的成员名单如下:

主任委员：孙有平

副主任委员：杨年炯 李 辉 张成涛 陆雨薇

成员：何锐波 谢鹏鹏 覃运梅 祖士明 丛佩超 黄雄健

王秀杰 毛成芳 宋世柳 胡启诚

秘书：胡启诚

此页无正文内容。

广西科技大学机械与汽车工程学院

2023 年 10 月 9 日

公开方式：主动公开

广西科技大学机械与汽车工程学院 2023 年 10 月 9 日印发